شمارہ
۲۱

جلد
۲۲

شرح چندہ
سالانہ ۱۰۰ روپے
بیرونی ممالک :-
بذریعہ ہوائی ڈاک :-
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکی
بذریعہ بحری ڈاک :-
دس پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکی

ایڈیٹریٹ :-
منیر احمد خادم
ناٹیسٹیوٹ :-
قریشی محمد فضل اللہ
محمد سیم خان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

بفست روزہ بدر قادیان ۱۴۳۵ھ

۵ ذوالحجہ ۱۴۱۳ ہجری ۲۶ مئی ۱۹۹۳ء ۲۶ مئی ۱۹۹۳ء

دریں خدراضحی ہوا اس لذت بہتر ہے جس خدراضحی ہو

کلمات طیبات سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

”نفسانی جذبات کو بکلی چھوڑ کر خدا کی رضا کے لئے وہ راہ اختیار کرو جو اس سے زیادہ کوئی راہ تنگ نہ ہو۔ دنیا کی لذتوں پر فریفتہ مت ہو کہ وہ خدا سے جدا کرتی ہیں۔